[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Локнянский муниципальный округ»

Псковской области

Администрация Локнянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.09.2024 г.

                     № 728-п

п. Локня

О составе конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов на территории Локнянского муниципального округа, выдвигаемых для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета
На основании статьи 26.1 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Порядком выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора на территории муниципального образования «Локнянский муниципальный округ», утвержденным решением Собрания депутатов Локнянского муниципального округа от 02.09.2024  № 181, Администрация Локнянского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов на территории Локнянского муниципального округа, выдвигаемых для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета, согласно приложению.

Глава Локнянского
муниципального округа                                                                      И.Д. Белугин
Приложение

к постановлению

Администрации Локнянского
муниципального округа
от 03.09.2024 г. № 728-п
СОСТАВ

КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ
КОНКУРСНОГО ОТБОРА

ИНИЦИАТИВНЫХ ПРОЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ ЛОКНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА, ВЫДВИГАЕМЫХ ДЛЯ ПОЛУЧЕНИЯ

ФИНАНСОВОЙ ПОДДЕРЖКИ ЗА СЧЕТ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА

	Белугин
Иван Дмитриевич
	-
	Глава Локнянского муниципального округа - председатель конкурсной комиссии

	Николаева

Марина Геннадьевна
	-
	Заместитель главы Администрации Локнянского муниципального округа - заместитель председателя конкурсной комиссии

	Шимко

Ольга Игоревна
	-
	начальник Управления молодежной политики, культуры и спорта Администрации Локнянского муниципального округа - секретарь конкурсной комиссии

	Члены конкурсной комиссии:

	Захаров

Алексей Александрович

	начальник Управления строительства, ЖКХ, дорожного хозяйства и муниципального контроля Администрации Локнянского муниципального округа

	Кузьмина

Любовь Андреевна

	начальник Управления образования Администрации Локнянского муниципального округа

	Вересова Наталья Евгеньевна

	советник директора по воспитанию ГБПОУ ПО «Локнянский сельскохозяйственный техникум», депутат Собрания депутатов Локнянского муниципального округа (по согласованию)

	Иванова
Светлана Владимировна

	директор МБУК «Культурно-досуговое объединение» МО «Локнянский район» (по согласованию)

	Дакуко
Оксана Валерьевна

	директор МБУК «Межпоселенческое библиотечное объединение» Локнянского муниципального округа Псковской области (по согласованию)

	Ефремов Геннадий Михайлович

	начальник ОП по Локнянскому району МО МВД России «Новосокольнический» (по согласованию)

	Вересов
Виктор Михайлович

	генеральный директор ООО «Уютный дом Плюс», депутат Собрания депутатов Локнянского муниципального округа (по согласованию)